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[bookmark: _GoBack]									Załącznik nr 7

ANKIETA  SATYSFAKCJI UCZESTNIKA STAŻU 

[bookmark: _Hlk174958937]Imię i nazwisko Uczestnika  …..……………………………………………………..…………………………………...……………….

1. [bookmark: _Hlk174957994]Proszę ocenić jakość stażu wg poniższych kryteriów, zakreślając wybrane odpowiedzi
	KATEGORIA OCENY
	OCENA STAŻU
	BARDZO WYSOKO
	WYSOKO
	PRZECIĘTNIE
	NISKO
	BARDZO NISKO

	[bookmark: _Hlk174957511]1.1
	Spełnienie Pana(i) oczekiwań
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	

	1.2.
	Przydatność zdobytych umiejętności do dalszej nauki zawodu
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	

	1.3.
	Prawdopodobieństwo ubiegania się o zatrudnienie w miejscu odbywania stażu?
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	



2. Proszę ocenić wsparcie Opiekuna  stażu wg poniższych kryteriów, zakreślając wybrane odpowiedzi
	KATEGORIA OCENY
	OCENA STAŻU
	BARDZO WYSOKO
	WYSOKO
	PRZECIĘTNIE
	NISKO
	BARDZO NISKO

	2.1
	Przygotowanie merytoryczne
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	

	2.2.
	Jasność/zrozumiałość przekazu
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	

	2.3.
	Umiejętność zainteresowania zadaniami stanowiskiem pracy
	5
	4
	3
	2
	1

	 jeżeli zaznaczył Pan(i) pole z gwiazdką, proszę uzasadnić ocenę
	



…………………………………………
     data i podpis Uczestnika stażu
 
Projekt „Lubuskie Szkolnictwo Zawodowe dla Nowoczesnego Rynku Pracy” realizowany w ramach Priorytetu 6 „Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli ”; Działania nr FELB.06.05 „Kształcenie zawodowe”, Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
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